
UCHWAŁA NR XXX/346/23 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Wrocławskiego wotum zaufania 

Na podstawie art. 12 pkt 6a oraz 30a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz.U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.),  Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem debaty nad Raportem o stanie Powiatu Wrocławskiego za rok 2022, Rada 
Powiatu Wrocławskiego udziela Zarządowi Powiatu Wrocławskiego wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Janusz Gargała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECDB4DD0-5B75-4EC2-82A9-0660A8D8FF5B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


